



**MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR**

Smluvní strany:

A. Objednatel Obec Dolní Bečva
756 55 Dolní Bečva 340
IČO: 00303747
DIČ: CZ0303747
Bankovní spojení: Komerční banka a.s.
č.ú: 3523851/0100
zastoupena ve věcech smluvních Bc. Michalem Krhůtkem, starostou

(Dále jen objednatel)

B. Zhotovitel:

	Vojkůvka s.r.o.
Se sídlem:	Dolní Bečva 336 , 756 55
IČ:	27828417
DIČ:	CZ27828417
Bankovní spojení:	Česká spořitelna, a. s., pobočka Rožnov pod Radhoštěm ,č.u. 1858255359/0800

Zastoupený
ve věcech smluvních: Vojkůvka Petr
ve věcech technických: Vojkůvka Petr

(Dále jen zhotovitel)

Dodatkem č. 1 se na základě vzájemné dohody smluvních stran mění smlouva o dílo takto:

Článek III. Termíny plnění

S ohledem na požadavek objednatele na realizaci víceprací se prodlužuje termín pro dokončení realizace díla a to do: 30.4.2023

IV. Cena za dílo

Cena díla dle smlouvy o dílo bez DPH: 1 638 710,12 Kč
Cena díla dle smlouvy o dílo včetně DPH: 1 982 839,25 Kč

Změnový list č. 1 dle přílohy:

Vícepráce bez DPH: 305 915,- Kč

Méněpráce bez DPH: - 271 500,- Kč

Cena díla dle dodatku č.1 bez DPH: 1 673 125,12 Kč

Cena díla dle dodatku č. 1 včetně DPH: 2 024 481,39 Kč

Dále se doplňuje článek XIII. o odstavec č.6, který zní:

Odst. 6. Zhotovitel se zavazuje k dodržování mezinárodních sankcí Evropské unie, přijatých v souvislosti s ruskou agresí na území Ukrajiny vůči Rusku a Bělorusku, zejména nařízení Rady EU č. 2022/576, nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ve spojení s prováděcím nařízením Rady (EU) č. 2022/581, nařízení Rady (EU) č. 208/2014 a nařízení Rady (ES) č. 765/2006 nebo v jejich prospěch (dále jen „mezinárodní sankce EU“).

Obě smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek před podpisem přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání na základě jejich svobodné vůle, určitě a vážně a srozumitelně, nikoli v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek.

Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou exemplářích, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.

Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají beze změn.

V Dolní Bečvě dne 20.3.2023


OBEC DOLNÍ BEČVA
756 55

.....
Bc. Michal Krhůtek, starosta
(Objednatel)

V Dolní Bečvě dne 1.3.2023


.....
Petr Vojkůvka, jednatel
(Zhotovitel)

Příloha č. 1 : Změnový list č.1

Projekt:	Zvýšení bezpečnosti dopravy v obci Dolní Bečva
Registrační číslo:	CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_038/0017193
Smlouva o dílo:	ze dne 12.10.2022
Objekt:	
Objednatel:	Obec Dolní Bečva, Dolní Bečva č. p. 340, 756 55
Zhotovitel:	Vojkůvka, s.r.o., Dolní Bečva 336, 756 55
TDS:	Ing. Vojtěch Vojkůvka
Projektant:	Ing. Bronislav Bonczek, Komorní Lhotka 406, 739 53 Hnojník
Vypracoval:	Petr Vojkůvka

Popis změny: nerealizace části zábradlí a části úprav zeleně podél tohoto zábradlí (méněpráce), realizace zábradlí (vícepráce)

Popis a zdůvodnění změny:

- nerealizace části zábradlí a části úprav zeleně podél tohoto zábradlí (méněpráce) v místě mezi autobusovou zastávkou před budovou ZŠ a samotnou budovou ZŠ (par. 229/1 v k.ú. Dolní Bečva), kdy se dětem a žákům otevře přímá bezpečná cesta do budovy školy s úplným odklonem od místní komunikace, na rozdíl od stávajícího řešení, kdy děti musí zábradlí a zeleň obcházet a pohybují se tak podél místní komunikace. Původní řešení bylo navrženo správně vzhledem k terénu a charakteru území. Obec má však zájem ještě více zvýšit bezpečnost pěších v této exponované lokalitě a zajistit související úpravy terénu a prostranství před školou mimo řešený projekt na zvýšení bezpečnosti. K tomu je však nutné provést úpravy popsané výše dotýkající se projektu.
- realizace zábradlí (vícepráce) vynechaného před budovou ZŠ pokračováním dále v řešené trase chodníku podél hranice pozemku okolo školy (par. 229/1 v k.ú. Dolní Bečva) procházející místem křížení místních komunikací s návazností na navazující etapu chodníku řešenou obcí Dolní Bečva z vlastních zdrojů obce nad rámec řešeného projektu.

údaje o změně	Změnu vyvolal:	Nepředvídané okolnosti v průběhu realizace stavebních prací	
	Jedná se o změnu: (zaškrtnout)	změna řešení s navýšením ceny	X
údaje o změně	(zaškrtnout)	změna řešení se snížením ceny	
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla	
údaje o změně	(zaškrtnout)	nepředvídané práce realizované v rámci rezervy a hrazené z rezervy	
		Způsob projekčního řešení změny:	
údaje o změně	(zaškrtnout)	zápis do SD (deníku změn)	X
		dodatek k PD	
údaje o změně	(zaškrtnout)	dokumentace skut.provedení	X
		jiné	
údaje o čerpání	Takto navržené změny jsou v souladu s ust. §222 odst. 6, zák. č. 134/2016 Sb. v platném znění.		
	ocenění změny předložil:		
údaje o čerpání	celkové vícepráce bez DPH		
	celkové méněpráce bez DPH		34 415,00 Kč
údaje o čerpání	náklady na změnu bez DPH		34 415,00 Kč
	Výše DPH sazba:	21%	7 227,15,-
údaje o čerpání	náklady na změnu vč. DPH		41 642,15,-

termíny	Termín realizace změny:		v průběhu stavebních prací
	Vliv změny na termín dokončení díla:		30.4.2023
přílohy	Přílohy: Položkový soupis prací a dodávek víceprací a méněprací		
odsouhlasení změny	Datum předložení změnového listu		1.3.2023
	Změnu odsouhlasil:	Jméno a Příjmení	razítko a podpis
	Objednatel (statutární zástupce):	Bc. Michal Krhůtek	
	TDS:	Ing. Vojtěch Vojkůvka	
	Projektant	Ing. Bronislav Bonczek	
	Zhotovitel:	Petr Vojkůvka	

Soupis stavebních prací - méněprace a víceprace

Stavba: DOLNÍ BEČVA, AUTOBUSOVÁ ZASTÁVKA U ZŠ

Zadavatel: Obec Dolní Bečva

IČO:

DIČ:

Projektant: Ing. Bronislav Bonczek

IČO:

DIČ:

Zhotovitel: Vojkúvka s.r.o. Dolní Bečva 336

IČO: 27828417

DIČ: CZ27828417

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			-5 000,00
PSV			39 415,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			34 415,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	34 415,00 CZK
Základní DPH	21 %	7 227,15 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 41 642,15 CZK

v DOLNÍ BEČVĚ

VOJKÚVKA s.r.o.
 STAVEBNÍ A OBCHODNÍ SPOLEČNOST
 756 55 Dolní Bečva 336
 IČ: 27828417 DIČ: CZ27828417
 Tel: 775 797 680, E-mail: vojkuvka.petr@gmail.com
 ①
 Za zhotovitele

dne

1.3.2023

OBEC DOLNÍ BEČVA
756 55

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
	Ostatní a vedlejší náklady	0,00	0,00	0,00	0,00	0
VaON	Vedlejší a ostatní náklady	0,00	0,00	0,00	0,00	0
	Stavební objekt			0,00		0
SO 101	Autobusová zastávka u ZŠ	0,00	34 415,00	7 227,15	41 642,15	0
SO 101	Rozpočet a výkaz výměr	0,00	34 415,00	7 227,15	41 642,15	0
SO 401	Nasvětlení přechodu pro chodce	0,00	0,00	0,00	0,00	0
SO 401	Rozpočet a výkaz výměr	0,00	0,00	0,00	0,00	0
Celkem za stavbu		0,00	34 415,00	7 227,15	41 642,15	0

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			0,00	0
11	Přípravné a přidružené práce	HSV			0,00	0
18	Povrchové úpravy terénu	HSV			0,00	0
21	Úprava podloží a základ.spáry	HSV			0,00	0
27	Základy	HSV			0,00	0
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			0,00	0
5	Komunikace	HSV			0,00	0
8	Trubní vedení	HSV			0,00	0
89	Ostatní konstrukce na trubním vedení	HSV			0,00	0
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			0,00	0
93	Dokončovací práce inženýrských staveb	HSV			0,00	0
96	Bourání konstrukcí	HSV			0,00	0
99	Staveništní přesun hmot	HSV			0,00	0

711	Izolace proti vodě	PSV			0,00	0
767	Konstrukce zámečnické - méněpráce	PSV			-266 500,00	-774
782	Konstrukce zámečnické- vícepráce	PSV			305 915,00	889
M21	Elektromontáže	MON			0,00	0
D96	Výsadba živého plotu	PSU			-5 000,00	-15
VN	Vedlejší náklady	VN			0,00	0
ON	Ostatní náklady	ON			0,00	0
Cena celkem					34 415,00	100

Položkový soupis prací a dodávek

S:	DOLNÍ BEČVA, AUTOBUSOVÁ ZASTÁVKA U ZŠ	
O:	SO 101	Autobusová zastávka u ZŠ
R:	SO 101	Rozpočet a výkaz výměr

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 767									
154	767200003RTT	Konstrukce zámečnické- méněpráce				-266 500,00			
		Ocelové zábradlí výšky 1,1m z profilu JAKL 60x30x4 mm (sloupky, horní a spodní rám), přičle JAKL 60x4 mm, (15x pole délky=2,5m, 2x pole délky=1,75m)	m	41,00000	6 500,00	266 500,00		Vlastní	Indiv
		- Povrchová úprava zábradlí - základní a 2vrchní pur nátěr RAL 5002 (stupeň korozní agresivity dle ČSN EN 12944-2 - C3).							
		- Tvar dle schématu v půdorysu / pohledu (viz. Výkres D101-08)							
		- Napojení jednotlivých dílů řešit v rámci dodavatelské dokumentace							
		- Svařování jednotlivých panelů zábradlí bude prováděno na místě dle skutečného úhlu napojení							
		Montáž+dodávka+povrchová úprava - kompletní provedení							
		"viz výkaz výměr v TZ" : 41,00							

Díl: 767									
154	767200003RTT	Konstrukce zámečnické - vícepráce				305 915,00			
		Ocelové zábradlí výšky 1,1m z profilu JAKL 60x30x4 mm (sloupky, horní a spodní rám), přičle JAKL 60x4 mm, (17x pole délky=2,5m)	m	42,50000	7 198,00	305 915,00		Vlastní	Indiv
		Povrchová úprava zábradlí - zinkování 823kc na 1m a mínus barva + nátěr -125kc							

- Tvar dle schématu v půdorysu / pohledu (viz. Výkres D101-08)
- Napojení jednotlivých dílů řešit v rámci dodavatelské dokumentace
- Svařování jednotlivých panelů zábradlí bude prováděno na místě dle skutečného úhlu napojení
- Montáž+dodávka+povrchová úprava - kompletní provedení
- "viz výkaz výměr v TZ" : 41,00

29	184101111RTT	Výsadba nového "živého" plotu (habr) v délce 30,0m, výška dřevin 1,25-1,50 m	soubor	1,00000	5 000,00	-5 000,00		Vlastní	Indiv
		Bude upřesněno až při samotné realizaci na místě za účasti investora a dodavatele.							
		Bude fakturováno dle skutečnosti.							

Celkem						34 415,00			
---------------	--	--	--	--	--	------------------	--	--	--

OBEC DOLNÍ BEČVA
756 55



